
Marijas 4, Rīga
Cena: 2000 €  / mēn.

Kopējā platība: 100 m2

Komerctelpas Marijas ielā renovētā ēkā

Marijas 4, Rīga
Darījuma veids: IZĪRĒ / IZNOMĀ
Tips: Veikali
Kopējā platība: 100 m2

Sale Price: 2000 €

Iznomā gaišas, jaunas
komerctelpas Marijas un
Elizabetes ielas stūrī. Telpas
atrodas skaisti renovētā
vēsturiskā ēkā, vietā ar aktīvu
cilvēku plūsmu, ar lieliem
skatlogiem un rezerves ieeju no
pagalma. Telpas pieejamas gan
nomai, gan tiek piedāvātas
pārdošanā.

Platība: 100 kv.m;
1.stāvs;
Plānojums: plašas, gaišas
atvērta tipa telpas ar nodalītām
zonām, kur iespējams izveidot
WC, virtuves zonu, garderobi,
noliktavu;
Vairāki skatlogi un divas
stiklotas ieejas durvis no
fasādes un rezerves izeja uz
pagalmu;
Papildus iespējams nomāt arī
bl...



Atrašanās vieta


